
pro dohled nad politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26, 602 00 Brno 

Zasíláme následující koalice ROZUMNÍ. a Národní ,kmokracie-STOP MIGRACI -
NECHCEME EURO k volbám do Evropského parlamentu v roce 2019 

- celkových volebních vynaložených na vedení volební 
bezúplatných 

osnovu 
deník 

- na jednotlivých týkajících se na volební kampaií 
- Soupis veškerých obvyklých v DPH týkajících se 

na volební kampaf1 v samostatném tabulkovém 

za jednotlivé 

Nákladové 501 002 Spotfoba materiálu - volební 
518 002 Služby - volební kampafl 
518 003 Služby - volební -

Celkem 

Výnosové 682 004 - dary 
682 006 dary 
Celkem 

z,,statek "" volebním je 17869,-

do ceny obvyklé u 518 002 a 682 006 je 
To jsou množstevní slevy od MAFRA, a.s. za volební inzerci 
Óli veškerá služby 5 I 8Q03 inzerce 11111. slevy 

Celkové na kampa11 dary a 

21514,-
172817,-
65900,-

260231 ,-

65900,-
139779,-

Celkové výdaje na plnení a množstevních slev 
Rozdíl mezi BÚP a výdaji s cenami obvyklými je 

725091,-

790991,-

864870,-
985 322,-

- 120452,-

(souhlasí se materiálu na 511 002 coz ctm 21514,-
a zaplacenými službami inzercí a výrobou na 518 002 .172817,-

od na výnosovém 682004 +73879,-
- 120452,-

v .Praze dne 15.7.2019 
NECHCEME EURO 

koalice ROZUMNÍ a Národní demokracie - STOP MIGRACI -
Mgr. Petr Hannig, strany ROZUMNÍ ______ __ 

Adam Benjan~1 Bartoš, Národní demokracfé 

~$-~ · 
ROZUMNf 

Ne"'4eva 253/11 
118 00 Pralta 1 • Mala Strana 

IC: 2i515979 

, · NARODNI 
! DEMOKRACIE 

tltchvilo11a 1S4,!/.'> 
1,18 00 Prnha J -(hodov 
IC l1:69 l!SMJ 

vlastimil.zavadsky
Zvýraznění



pro dohled nad politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26, 602 00 Brno 

221 011 Bankovní FIO 2601562710/2010 

501 002 materiálu - volební FV 107, 112, 117 
518 002 Služby-volební 101-106, 108-111, 113-116 
518 003 Služby - volební - - i 60016 - 60033 

682 004 dary na volby F 4 2,4,5, 
682 006 - dary - i 60016 - 60033 

V Praze dne 15.7.2019 koalice ROZUMNÍ a Národní demokracie - STOP MIGRACI -
NECHCEME EURO Mgr. Petr Hannig, strany ROZUMNÍ 

Adam Benjamin Bartoš Národní demokracie 

ROZUMNI 
Nerudova 253111 

118 00 Praha 1 -Mal.t Strana ,e: 2ssass11 

· "!~NÁRODNÍ 
1 ; DEMOI{RACIE 

,,.. s; ' d ' Nechvilova 184<1/, 
148 oo Praha 4 · Chodov 
i{O: 69345413 



30.04.2019 60026i 1 200.00 0.00 682 006nepeněžní plnění P.Opl4 2019/

30.04.2019 60025i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Bc.J.Sedláček4 2019/

30.04.2019 60025i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Bc.J.Sedláček4 2019/

30.04.2019 60024i 800.00 0.00 682 006nepeněžní plnění P.Fišer4 2019/

30.04.2019 60023i 1 600.00 0.00 682 006nepeněžní plnění MUDr.J.Somberg4 2019/

30.04.2019 60022i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění M.Hudec4 2019/

30.04.2019 60021i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Ing.K.Szczyrbová4 2019/

30.04.2019 60020i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění MUDr.V.Kotek4 2019/

30.04.2019 60019i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění MVDr.M.Šafář4 2019/

30.04.2019 60018i 6 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění E.S.Freimann4 2019/

30.04.2019 60017i 12 000.00 0.00 682 006nepeněžní plnění J.Votruba4 2019/

30.04.2019 60016i 12 000.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Mgr.P.Hannig4 2019/

30.04.2019 60015i 6 300.00 0.00 682 006nepeněžní plnění A.B.Bartoš4 2019/

Účetní období od: 01.01.2019

518 003 Ostatní služby - volební kampaň - nepeněžní 

172 817.00 0.00518 002 Celkem obrat:
172 817.00Má dátiRozdíl obratů:

21.05.2019 116FV 7 260.00 0.00 321 002inzerce volby5 2019/

20.05.2019 115FV 121.00 0.00 321 002výlep letáků5 2019/

19.05.2019 114FV 10 000.00 0.00 321 002audiovizuální dílo5 2019/

17.05.2019 113FV 18 150.00 0.00 321 002inzerce volby5 2019/

13.05.2019 111FV 7 260.00 0.00 321 002inzerce volby5 2019/

10.05.2019 110FV 18 150.00 0.00 321 002inzerce volby5 2019/

07.05.2019 109FV 7 260.00 0.00 321 002inzerce volby5 2019/

02.05.2019 108FV 6 897.00 0.00 321 002výroba TV spotu5 2019/

18.04.2019 106FV 18 150.00 0.00 321 002inzerce volby4 2019/

16.04.2019 105FV 14 229.00 0.00 321 002inzerce volby4 2019/

16.04.2019 104FV 7 260.00 0.00 321 002inzerce volby4 2019/

11.04.2019 103FV 7 260.00 0.00 321 002inzerce volby4 2019/

04.04.2019 102FV 18 150.00 0.00 321 002inzerce volby4 2019/

22.03.2019 101FV 32 670.00 0.00 321 002inzerce volby3 2019/

Účetní období od: 01.01.2019

518 002 Ostatní služby - volební kampaň

21 514.00 0.00501 002 Celkem obrat:
21 514.00Má dátiRozdíl obratů:

23.05.2019 117FV 3 824.00 0.00 321 002tisk letáků5 2019/

15.05.2019 112FV 4 743.00 0.00 321 002tisk letáků5 2019/

21.04.2019 107FV 12 947.00 0.00 321 002tisk letáků4 2019/

Účetní období od: 01.01.2019

501 002 Spotřeba materiálu - volební kampaň

01.01.2019 31.12.2019
Kniha  účtu

ROZUMNÍ
Praha 1

26585979
CZ26585979

IČO:
DIČ:

strana: 1 3/

období: -

Datum Období Doklad Popis operace Má dáti Dal Účet



0.00 73 879.00682 004 Celkem obrat:
73 879.00DalRozdíl obratů:

21.05.2019 5F4 0.00 7 260.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

21.05.2019 5F4 0.00 400.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

21.05.2019 5F4 0.00 500.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

21.05.2019 5F4 0.00 14 000.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

20.05.2019 5F4 0.00 10 000.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

17.05.2019 5F4 0.00 980.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

15.05.2019 5F4 0.00 100.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

15.05.2019 5F4 0.00 5 000.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

14.05.2019 5F4 0.00 950.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

14.05.2019 5F4 0.00 850.00 221 009přijatý dar volby5 2019/

24.04.2019 4F4 0.00 13 000.00 221 009přijatý dar volby4 2019/

10.04.2019 4F4 0.00 1 500.00 221 009přijatý dar volby4 2019/

09.04.2019 4F4 0.00 10 000.00 221 009přijatý dar volby4 2019/

06.04.2019 4F4 0.00 100.00 221 009přijatý dar volby4 2019/

27.02.2019 2F4 0.00 1 020.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

26.02.2019 2F4 0.00 500.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

25.02.2019 2F4 0.00 200.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

25.02.2019 2F4 0.00 500.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

22.02.2019 2F4 0.00 200.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

21.02.2019 2F4 0.00 100.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

21.02.2019 2F4 0.00 200.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

20.02.2019 2F4 0.00 320.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

20.02.2019 2F4 0.00 100.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

19.02.2019 2F4 0.00 999.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

19.02.2019 2F4 0.00 5 000.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

18.02.2019 2F4 0.00 100.00 221 009přijatý dar volby2 2019/

Účetní období od: 01.01.2019

682 004 Přijaté příspěvky - dary

65 900.00 0.00518 003 Celkem obrat:
65 900.00Má dátiRozdíl obratů:

30.04.2019 60032i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění R.Peovský4 2019/

30.04.2019 60031i 1 200.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Mgr.L.Petráň4 2019/

30.04.2019 60030i 1 200.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Ing.P.Seidel4 2019/

30.04.2019 60029i 1 600.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Ing.A.Gegalčij4 2019/

30.04.2019 60028i 800.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Mgr.V.Makalouš4 2019/

30.04.2019 60027i 2 400.00 0.00 682 006nepeněžní plnění Ing.I.Cícha4 2019/

30.04.2019 60026i 1 600.00 0.00 682 006nepeněžní plnění P.Opl4 2019/

01.01.2019 31.12.2019
Kniha  účtu

ROZUMNÍ
Praha 1

26585979
CZ26585979

IČO:
DIČ:

strana: 2 3/

období: -

Datum Období Doklad Popis operace Má dáti Dal Účet



0.00 65 900.00682 006 Celkem obrat:
65 900.00DalRozdíl obratů:

30.04.2019 60032i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění R.Peovský4 2019/

30.04.2019 60031i 0.00 1 200.00 518 003nepeněžní plnění Mgr.L.Petráň4 2019/

30.04.2019 60030i 0.00 1 200.00 518 003nepeněžní plnění Ing.P.Seidel4 2019/

30.04.2019 60029i 0.00 1 600.00 518 003nepeněžní plnění Ing.A.Gegalčij4 2019/

30.04.2019 60028i 0.00 800.00 518 003nepeněžní plnění Mgr.V.Makalouš4 2019/

30.04.2019 60027i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění Ing.I.Cícha4 2019/

30.04.2019 60026i 0.00 1 200.00 518 003nepeněžní plnění P.Opl4 2019/

30.04.2019 60026i 0.00 1 600.00 518 003nepeněžní plnění P.Opl4 2019/

30.04.2019 60025i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění Bc.J.Sedláček4 2019/

30.04.2019 60025i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění Bc.J.Sedláček4 2019/

30.04.2019 60024i 0.00 800.00 518 003nepeněžní plnění P.Fišer4 2019/

30.04.2019 60023i 0.00 1 600.00 518 003nepeněžní plnění MUDr.J.Somberg4 2019/

30.04.2019 60022i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění M.Hudec4 2019/

30.04.2019 60021i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění Ing.K.Szczyrbová4 2019/

30.04.2019 60020i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění MUDr.V.Kotek4 2019/

30.04.2019 60019i 0.00 2 400.00 518 003nepeněžní plnění MVDr.M.Šafář4 2019/

30.04.2019 60018i 0.00 6 400.00 518 003nepeněžní plnění E.S.Freimann4 2019/

30.04.2019 60017i 0.00 12 000.00 518 003nepeněžní plnění J.Votruba4 2019/

30.04.2019 60016i 0.00 12 000.00 518 003nepeněžní plnění Mgr.P.Hannig4 2019/

30.04.2019 60015i 0.00 6 300.00 518 003nepeněžní plnění A.B.Bartoš4 2019/

Účetní období od: 01.01.2019

682 006 Přijaté příspěvky - nepeněžní dary - nepeněž

01.01.2019 31.12.2019
Kniha  účtu

ROZUMNÍ
Praha 1

26585979
CZ26585979

IČO:
DIČ:

strana: 3 3/

období: -

Datum Období Doklad Popis operace Má dáti Dal Účet



21.05.2019 inzerce volbyFV 116 321 0027 260.00 0.005 2019/

20.05.2019 výlep letákůFV 115 321 002121.00 0.005 2019/

19.05.2019 audiovizuální díloFV 114 321 00210 000.00 0.005 2019/

17.05.2019 inzerce volbyFV 113 321 00218 150.00 0.005 2019/

13.05.2019 inzerce volbyFV 111 321 0027 260.00 0.005 2019/

10.05.2019 inzerce volbyFV 110 321 00218 150.00 0.005 2019/

07.05.2019 inzerce volbyFV 109 321 0027 260.00 0.005 2019/

02.05.2019 výroba TV spotuFV 108 321 0026 897.00 0.005 2019/
květen

65 049.00 0.00

32 670.00 0.00

0.00
duben

počáteční stav
obrat
konečný stav

518 002
MD DAL

2019
97 719.00

18.04.2019 inzerce volbyFV 106 321 00218 150.00 0.004 2019/

16.04.2019 inzerce volbyFV 105 321 00214 229.00 0.004 2019/

16.04.2019 inzerce volbyFV 104 321 0027 260.00 0.004 2019/

11.04.2019 inzerce volbyFV 103 321 0027 260.00 0.004 2019/

04.04.2019 inzerce volbyFV 102 321 00218 150.00 0.004 2019/
duben

32 670.00 0.00

0.00 0.00

0.00
březen

počáteční stav
obrat
konečný stav

518 002
MD DAL

2019
32 670.00

22.03.2019 inzerce volbyFV 101 321 00232 670.00 0.003 2019/
březen

Účetní období od: 01.01.2019

518 002 Ostatní služby - volební kampaň

8 567.00 0.00

12 947.00 0.00

0.00
květen

počáteční stav
obrat
konečný stav

501 002
MD DAL

2019
21 514.00

23.05.2019 tisk letákůFV 117 321 0023 824.00 0.005 2019/

15.05.2019 tisk letákůFV 112 321 0024 743.00 0.005 2019/
květen

12 947.00 0.00

0.00 0.00

0.00
duben

počáteční stav
obrat
konečný stav

501 002
MD DAL

2019
12 947.00

21.04.2019 tisk letákůFV 107 321 00212 947.00 0.004 2019/
duben

Účetní období od: 01.01.2019

501 002 Spotřeba materiálu - volební kampaň

Hlavní  kniha
01.01.2019 31.12.2019

ROZUMNÍ
Praha 1

26585979
CZ26585979

IČO:
DIČ:

období: -
strana: /1 4

Datum Období Doklad Popis operace Má dáti Dal Účet



27.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 1 020.002 2019/

26.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 500.002 2019/

25.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 200.002 2019/

25.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 500.002 2019/

22.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 200.002 2019/

21.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 100.002 2019/

21.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 200.002 2019/

20.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 320.002 2019/

20.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 100.002 2019/

19.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 999.002 2019/

19.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 5 000.002 2019/

18.02.2019 přijatý dar volbyF4 2 221 0090.00 100.002 2019/
únor

Účetní období od: 01.01.2019

682 004 Přijaté příspěvky - dary

65 900.00 0.00

0.00 0.00

0.00
duben

počáteční stav
obrat
konečný stav

518 003
MD DAL

2019
65 900.00

30.04.2019 nepeněžní plnění R.Peovskýi 60032 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Mgr.L.Petráňi 60031 682 0061 200.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.P.Seideli 60030 682 0061 200.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.A.Gegalčiji 60029 682 0061 600.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Mgr.V.Makalouši 60028 682 006800.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.I.Cíchai 60027 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění P.Opli 60026 682 0061 200.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění P.Opli 60026 682 0061 600.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Bc.J.Sedláčeki 60025 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Bc.J.Sedláčeki 60025 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění P.Fišeri 60024 682 006800.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění MUDr.J.Sombergi 60023 682 0061 600.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění M.Hudeci 60022 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.K.Szczyrboi 60021 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění MUDr.V.Koteki 60020 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění MVDr.M.Šafáři 60019 682 0062 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění E.S.Freimanni 60018 682 0066 400.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění J.Votrubai 60017 682 00612 000.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Mgr.P.Hannigi 60016 682 00612 000.00 0.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění A.B.Bartoši 60015 682 0066 300.00 0.004 2019/
duben

Účetní období od: 01.01.2019

518 003 Ostatní služby - volební kampaň - nepeněžní plnění

75 098.00 0.00

97 719.00 0.00

0.00
květen

počáteční stav
obrat
konečný stav

518 002
MD DAL

2019
172 817.00

Hlavní  kniha
01.01.2019 31.12.2019

ROZUMNÍ
Praha 1

26585979
CZ26585979

IČO:
DIČ:

období: -
strana: /2 4

Datum Období Doklad Popis operace Má dáti Dal Účet



30.04.2019 nepeněžní plnění Mgr.V.Makalouši 60028 518 0030.00 800.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.I.Cíchai 60027 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění P.Opli 60026 518 0030.00 1 600.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění P.Opli 60026 518 0030.00 1 200.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Bc.J.Sedláčeki 60025 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Bc.J.Sedláčeki 60025 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění P.Fišeri 60024 518 0030.00 800.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění MUDr.J.Sombergi 60023 518 0030.00 1 600.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění M.Hudeci 60022 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.K.Szczyrboi 60021 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění MUDr.V.Koteki 60020 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění MVDr.M.Šafáři 60019 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění E.S.Freimanni 60018 518 0030.00 6 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění J.Votrubai 60017 518 0030.00 12 000.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Mgr.P.Hannigi 60016 518 0030.00 12 000.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění A.B.Bartoši 60015 518 0030.00 6 300.004 2019/
duben

Účetní období od: 01.01.2019

682 006 Přijaté příspěvky - nepeněžní dary - nepeněžní plnění

0.00 40 040.00

0.00 33 839.00

73 879.00
květen

počáteční stav
obrat
konečný stav

682 004
MD DAL

2019
0.00

21.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 7 260.005 2019/

21.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 400.005 2019/

21.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 500.005 2019/

21.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 14 000.005 2019/

20.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 10 000.005 2019/

17.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 980.005 2019/

15.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 100.005 2019/

15.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 5 000.005 2019/

14.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 950.005 2019/

14.05.2019 přijatý dar volbyF4 5 221 0090.00 850.005 2019/
květen

0.00 24 600.00

0.00 9 239.00

33 839.00
duben

počáteční stav
obrat
konečný stav

682 004
MD DAL

2019
0.00

24.04.2019 přijatý dar volbyF4 4 221 0090.00 13 000.004 2019/

10.04.2019 přijatý dar volbyF4 4 221 0090.00 1 500.004 2019/

09.04.2019 přijatý dar volbyF4 4 221 0090.00 10 000.004 2019/

06.04.2019 přijatý dar volbyF4 4 221 0090.00 100.004 2019/
duben

0.00 9 239.00

0.00 0.00

9 239.00
únor

počáteční stav
obrat
konečný stav

682 004
MD DAL

2019
0.00
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0.00 65 900.00

0.00 0.00

65 900.00
duben

počáteční stav
obrat
konečný stav

682 006
MD DAL

2019
0.00

30.04.2019 nepeněžní plnění R.Peovskýi 60032 518 0030.00 2 400.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Mgr.L.Petráňi 60031 518 0030.00 1 200.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.P.Seideli 60030 518 0030.00 1 200.004 2019/

30.04.2019 nepeněžní plnění Ing.A.Gegalčiji 60029 518 0030.00 1 600.004 2019/
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